



Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

BASIN BÜLTENİ

HAZİRAN 2012

Egeli & Co.'dan Tarıma Bir Yatırım Daha

Türkiye'nin ilk ve tek tarım temalı kapalı uçlu fonu, Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (İMKB:EGCYO) Doğa Tarım'ın %90.05'ini satın aldı.

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda (İMKB) işlem gören ve Türkiye'nin ilk ve tek tarım temalı kapalı uçlu fonu olan **Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı** (İMKB:EGCYO), Doğa Tarım Hayvancılık Gıda Pazarlama Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin (Doğa Tarım) %90.05 hissesini 3,2 Milyon TL bedelle satın aldı.

Büyükbaş hayvancılık ve süt üretimi sektöründe Denizli Baklan bölgesinde faaliyet gösteren, 600 baş sağmal hayvan bulundurma ruhsatına sahip olan Doğa Tarım, Hastalıklardan Ari İşletme Belgesi ve Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Raporuna sahip, Türkiye'deki 14 Avrupa Birliği Onaylı Süt Çiftliğinden birisidir. Hâlihazırdaki hayvan kapasitesi sağmal olarak 320, buzağı olarak 250 toplam 570 baş hayvan olan Doğa Tarım'ın yatırım sonrasında sağmal kapasitesinin 590, buzağı kapasitesinin 350; toplam hayvan kapasitesinin yaklaşık 950 başa çıkartılması planlanmaktadır.

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (EGCYO) Hakkında;

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (EGCYO), Türkiye'nin ilk tarım temalı kapalı uçlu fonudur. Hisseleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'na kote olan, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından düzenlenen ve denetlenen EGCYO, yatırımcılara, tarım sektöründeki büyüme potansiyelini, şeffaf bir yatırım platformu aracılığıyla değerlendirme fırsatı sunmaktadır. EGCYO, değer odaklı yaklaşımıyla, tarım ve tarımsal ürünler alanındaki en iyi fırsatları belirleyerek yatırıma dönüştürmeyi ve hissedarları için uzun vadede sürdürülebilir getiri sağlamayı amaçlamaktadır. Mart 2011'de ekilebilir arazi geliştirme ve küçükbaş hayvancılık alanlarında faaliyet gösteren Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş.'i hayata geçiren, yerli-yabancı kurumsal yatırımcıları Türkiye tarım sektöründeki yatırımlarına yönlendiren EGCYO'nun sektördeki yatırımları devam etmektedir. Daha fazla bilgi için www.egcyo.com

Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.Ş. (EPYAŞ) Hakkında;

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı'nın yatırım danışmanlığı Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.Ş. (EPYAŞ) tarafından gerçekleştirilmektedir. EPYAŞ, alternatif varlık sınıflarına odaklanan ve gelişmekte olan piyasalar merkezli yatırım stratejileri oluşturan Türkiye menşeli bağımsız portföy yönetim şirketidir. Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından yetkilendirilen ve düzenlenen EPYAŞ, 2002 yılından bu yana yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılara, aile şirketlerine (family offices) ve özel bireysel portföylere; portföy yönetimi, yatırım yönetimi, risk yönetimi ve yatırım danışmanlığı hizmeti vermektedir. EPYAŞ, kendini tarım, enerji, altyapı, gayrimenkul, özel durum ve geleneksel hisse senedi ile sabit getirili menkul kıymet yatırımları gibi yaratıcı yatırım temalarına odaklayarak sektörde kendini diğerlerinden ayırtmıştır. EPYAŞ yatırımcılarına, regüle ve şeffaf bir ortamda, reel varlıklara yatırım ortamı sağlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.epyas.com

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı

Yatırımcı İlişkileri

Tel: + 90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 0627

yatirimci@egcyo.com